

Объявление по принципу "comply or explain".

«Мубарекнефтегазонтаж» информирoет о невозможности соблюдения требований абзаца 3 пункта 22 Кодекса корпоративного управления ввиду того что акционерное общество «Мубарекнефтегазонтаж» является сервисной структурой. Общество не может разрабатывать и утверждать на общем собрании акционеров долгосрочную стратегию развития общества на период более 5 лет, а разрабатывает и утверждает среднесрочную стратегию развития общества.

«Comply or explain» («рийа қил ёки тушунтир») тамойилига асосан эълон.

“Мубарекнефтегазонтаж” акциядорлик жамиятининг асосий фаолияти хизмат кўрсатишдан иборат эканлиги сабабли, жамият Корпоратив бошқарув кодексининг 22 банди 3 хатбошиси билан белгиланган талабни бажара олмаслигини, яъни 5 йилдан ортик бўлган давр учун узоқ муддатли ривожланиш стратегиясини ишлаб чиқиш ва тасдиқлаш имкониятига эга эмаслигини маълум қилади. Жамият акциядорлар умумий йиғилишида ривожлантиришнинг ўрта муддатга белгиланган стратегиясини ишлаб чиқган, тасдиқлаган.